
ZARZĄDZENIE  Nr  1/2013  
Wójta Gminy Osiek  

z dnia 02.01.2013r.  
 

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej  
oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2013 rok 

  
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z pózn. 
zm) Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje: 
 

§ 1 

Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2013 rok, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia: 

- plan dochodów:  1.054.913  zł  

- plan wydatków:  1.047.300  zł 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Dział Rozdział §

750 32 000
75011 32 000

2010 32 000

751 440

75101 440

2010 440

852 1 014 860
85203 159 360

2010 159 360

85212 850 000

2010 850 000

85213 5 500

2010 5 500

750 93
75011 93

0690 93

DOCHODY -  ZADANIA ZLECONE

Wyszczególnienie Kwota

Ośrodki wsparcia

ADMINISTRACJA  PUBLICZNA
Urzędy Wojewódzkie 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej  oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

URZĘDY  NACZELNYCH  ORGANÓW  
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej  oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej  oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej  oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

POMOC  SPOŁECZNA

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 1/2013 Wójta Gminy                                                                                     

 z dnia  02.01.2013r.

ADMINISTRACJA  PUBLICZNA
Urzędy Wojewódzkie
Wpływy z różnych opłat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej  oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społeczego



852 7 520
85203 1 800

0830 1 800

85212 5 720

0970 520

0980 5 200

1 054 913

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego

OGÓŁEM:

POMOC  SPOŁECZNA
Ośrodki wsparcia
Wpływy z usług 

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społeczego
Wpływy z różnych dochodów 



Dział Rozdział §

750 32 000
75011 32 000

4010 27 222
4110 4 111
4120 667

751 440

75101 440

4110 57
4170 383

852 1 014 860
85203 159 360

4010 81 300
4040 6 400
4110 16 000
4120 2 150
4170 4 200
4210 18 850
4260 6 500
4270 1 800
4300 9 460
4350 500
4370 1 000
4410 500
4430 7 100
4440 3 100

4700 500

85212 850 000

3110 794 500
4010 15 430
4110 32 807
4120 378
4210 800
4300 3 565
4370 720
4410 300

4700 1 500

WYDATKI  -  ZADANIA ZLECONE

Wyszczególnienie Kwota

ADMINISTRACJA  PUBLICZNA
Urzędy Wojewódzkie 
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia społeczne
Wynagrodzenia bezosobowe

URZĘDY  NACZELNYCH  ORGANÓW  
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

POMOC  SPOŁECZNA
Ośrodki wsparcia
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Zakup usług dostępu do sieci internet
Opłaty z tyt.zakupu usług telekom.telef.stacjonarnej
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia

Szkolenia pracowników niebędących członkami służby 
cywilnej

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społeczego
Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych
Opłaty z tyt.zakupu usług telekom.telef.stacjonarnej
Podróże służbowe krajowe
Szkolenia pracowników niebędących członkami służby 
cywilnej



85213 5 500

4130 5 500

1 047 300

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

OGÓŁEM:


